ESMERILADORA ANGULAR

NO. c0pIGo CLAVE DESCRIPCION
1 -901015 R1-ESMA-4-1/2NX Llave de disco
2 901023 R2-ESMA-4-1/2NX Brida exterior
3 901039 R3-ESMA-4-1/2NX Brida interior
4 901050 R4-ESMA-4-1/2NX Tornillo M4x8
5 901051 R5-ESMA-4-1/2NX Arandela de presion
6 901065 R6-ESMA-4-1/2NX Cubierta de la guarda
7 901066 R7-ESMA-4-1/2NX Guarda protectora
8 901174 R8-ESMA-4-1/2NX Arandela ondulada
9 901175 R9-ESMA-4-1/2NX Flecha o eje
10 901176 R10-ESMA-4-1/2NX Cufia
1 901177 R1-ESMA-4-1/2NX Tornillo M4X16
12 901178 R12-ESMA-4-1/2NX Arandela de presion
13 901179 R13-ESMA-4-1/2NX Tapa de caja de engrane
14 901180 R14-ESMA-4-1/2NX Anillo de felpa
15 901181 R15-ESMA-4-1/2NX Balero 6002 rs
16 901182 R16-ESMA-4-1/2NX Arandela plana
17 901183 R17-ESMA-4-1/2NX Tornillo M4X10
18 901184 R18-ESMA-4-1/2NX Engrane
19 901185 R19-ESMA-4-1/2NX Balero de agujas
20 901186 R20-ESMA-4-1/2NX Anillo “E"
21 901187 R21-ESMA-4-1/2NX Mango auxiliar
22 901188 R22-ESMA-4-1/2NX Tornillo M4X20
23 901189 R23-ESMA-4-1/2NX Buje
24 901190 R24-ESMA-4-1/2NX Resorte de seguro
25 901191 R25-ESMA-4-1/2NX Botn sequro de flecha
26 901192 R26-ESMA-4-1/2NX Caja de engranes
27 901193 R27-ESMA-4-1/2NX Tuerca
28 901194 R28-ESMA-4-1/2NX Pifién
29 901195 R29-ESMA-4-1/2NX Balero 6201 s
30 901196 R30-ESMA-4-1/2NX Arandela plana
31 901197 R31-ESMA-4-1/2NX Tornillo M4X10
33 901198 R33-ESMA-4-1/2NX Armadura
34 901199 R34-ESMA-4-1/2NX Tornillo St4.2X78
35 901200 R35-ESMA-4-1/2NX Protector de polvo
36 901201 R36-ESMA-4-1/2NX Balero 608 s
37 901202 R37-ESMA-4-1/2NX Cubierta de balero
38 901203 R38-ESMA-4-1/2NX Cubierta de ventilador
39 901204 R39-ESMA-4-1/2NX Campo
40 901205 R40-ESMA-4-1/2NX Carcaza de motor
a 901206 RA1-ESMA-4-1/2NX Terminales
42 901207 R42-ESMA-4-1/2NX Interruptor
43 901208 R43-ESMA-4-1/2NX Tornillo con rondana incrustada
a4 901209 R44-ESMA-4-1/2NX Tapa de carbones izg
45 901210 R45-ESMA-4-1/2NX Carcaza de mango izq.
46 901211 R46-ESMA-4-1/2NX Pieza epoxica
47 901212 R4T-ESMA-4-1/2NX Carbones
48 901213 R48-ESMA-4-1/2NX Porta carbones
49 901214 R49-ESMA-4-1/2NX Arandela plana
50 901215 R50-ESMA-4-1/2NX Arandela de presion
51 901216 R51-ESMA-4-1/2NX Tornillo St 2.2X9
52 901217 R52-ESMA-4-1/2NX Tornillo 3.5X8
53 901218 R53-ESMA-4-1/2NX Conexién hembra 1
54 901219 R54-ESMA-4-1/2NX Conexién hembra 2
55 901220 R55-ESMA-4-1/2NX Conexion “0" 1
56 901221 R56-ESMA-4-1/2NX Conexién “0" 2
57 901222 R57-ESMA-4-1/2NX Tornillo
58 901223 R58-ESMA-4-1/2NX Carcaza de mango der
59 901224 R59-ESMA-4-1/2NX Tornillo M4X20
60 901225 R60-ESMA-4-1/2NX Tapa de carbones der
61 901226 R61-ESMA-4-1/2NX Tornillo St 3.5X16
62 901227 R62-ESMA-4-1/2NX Opresor de cable
63 901228 R63-ESMA-4-1/2NX Protector de cable
64 901229 R64-ESMA-4-1/2NX Cable de alimentacion

ESMERILADORA ANGULAR DE 4 /2"

CLAVE: ESMA-4-1/2NX CODIGO: 16454

» CONSULTA LA FICHA TECNICA DANDO CLIC AQUI

Nota importante:

No se aceptan devoluciones de maquinas eléctricas,

de gasolina, hidraulicas y mecanicas

Cualquier problema serd analizado por el Centro de Servicio

para cotizar compostura o arreglar por garantia.

Si tiene algtin problema de servicio en este tipo de maquinas, equipos
o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al:
01-800-01-87-87-37 0 via e-mail a servicio®@truper.com

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2020.
Queda prohibida la reproduccién total o parcial,
sin la autorizacion previa, expresa y por escrito de su titular


https://www.truper.com/ficha_merca/index.php?codigo=16454

ESMERILADORA ANGULAR

ESMERILADORA ANGULAR DE 4 /2"



